Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 03.05.2023 09:30
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.05.2023 № 203

с.Поддорье

О создании комиссии по проверке готовности детских оздоровительных
лагерей к работе

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасных
условий пребывания детей в лагерях дневного пребывания, лагере труда и
отдыха, проверки готовности лагерей дневного пребывания к работе и
приему детей, Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности детских
оздоровительных лагерей к работе.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Поддорского муниципального района от 16.05.2022 № 220 «О создании
комиссии по проверке готовности детских оздоровительных лагерей к
работе».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет.

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                                                                     от 03.05.2023 № 203

Состав комиссии
по проверке готовности детских оздоровительных лагерей к работе

Иванов И.М. заместитель Главы Администрации муниципального
района, председатель комиссии

Волкова Н.Н. заведующий отделом образования Администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии

Савицкая Н.М. методист муниципального бюджетного учреждения
«Центр сопровождения образовательных учреждений»
с.Поддорье, секретарь комиссии

Иванова М.А. директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Поддорский
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию)

Филиппов А.Ю. начальник ОВО по Старорусскому району филиала
ФГКУ «ОВО ВНГ России по Новгородской области»
(по согласованию)

Волков Н.П. начальник пункта полиции по Поддорскому району
МО МВД РФ «Старорусский» (по согласованию)

инспектор отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Старорусскому,
Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому и
Холмскому районам управления МЧС России по
Новгородской области, майор внутренней службы (по
согласованию)

Бирюкова А.В.